По счету 211/1 «Материалы» и 211/6«Прочие материалы»

Согласно решению собрания кредиторов от 03 декабря 2021года протокол №21, начальная стоимость указанного имущества снижена последовательно еще на 10%(например Автоматчик выклАК502М 1шт =250руб.-10%=225руб-15%=191,25руб-15%=162,56рублей-15%=138,20руб -5%=131,29рублей-5%=124,75руб-10%=112,30руб-10%=101,07руб-10%=90,97руб-10%=81,87руб-15%=69,60руб-10%=62,64руб-10%=57,00руб и т.д. по каждой позиции).

№Лота     Наименование

Болты в ассортименте  (23руб за 1кг), в том числе     
200053  16*50=2700кг
200054  12*30=313,4кг
200057  10*25=1737,4кг
200058  10*25=181,5кг
200059  12*60=207кг
200060  10*30=1192кг
200067  10*20=514кг
200070  12*25=709,7кг
Винт за 1кг =20рублей,в том числе 
200128  5*12=463,4кг
200129  5*30=22кг
200130  8*50=103,4кг
200131  8*18=43,5кг
200132  10*65=519кг
200133  4*16=49,5кг
200032  Втулка К-6000=17830шт=94000руб
Гайка разная-20руб за 1кг, в том числе
200087  12*1,25=264,05кг
200089  12*1,25=2075кг
200179  м12*12,5=1000шт
Заклепка-20руб за 1кг, в том числе
200140  158кг
200141  524кг
200142  620кг
Шайба в ассортименте (25руб за 1кг), в т.ч.
200090 м8=45,5кг
200091 м12=94,9кг
200092  упаков.=443,3кг
200093  м30=146кг
200094  м10=140,5кг
200095  м14=149кг
200096  м22=337кг
200097  м24=4202,5кг
200098 шайба пруж м20=19,1кг
200535 шайба пружинная м8=1,8кг
200536  м10=0,9кг
200537 м24=3кг
200609 м24=2кг
Шайба разная в т.ч.(нерж)5450шт, в том числе
200174  Диаметр.2*2=1000шт
200175  0,5 нерж=950шт
200176  0,2 нерж.=3000шт
200178  1*1=500шт
Шпилька в ассортименте -1кг 20руб, в том числе
200118 м12*102/103/=1750шт
200119  м10*85/97/=375шт
200120  м12*25/40/=11750шт
200121  м12*112=1120шт
200122  м10*95/107/=6080шт
200123  20*135=20шт
200124  24*110=60шт
200125  12*75/87/=472шт
200126  12*45=259шт
200127  12*45рж=305шт

200253  Ферросилиций ФС 45=0,760т=13700руб
203566  Ферромарганец 2,567т=28505руб
400140  феромарганец/лом  0,329кг=5930руб
400143  ферросилиций/лом=0,193т=1544руб
200252  Ферромарганец ФМ=1т=21500руб
301456  Катионит К У-2,8=320кг=2240руб
200201  Глицерин=30кг=150руб
200260  Кварц молотый =0,011т=110руб
200262  Сухая смазка «Фторлан»10шт=100руб
203570  Кокс отсев=4157кг=4157руб
200254  Личносульфонат технический=0,04т=465руб
200263  Лом цветной силумин=104кг=1560руб
200038  Лист Л 0,6*600*150латунь=150,6кг=5271руб
200034  Масленка М25=468шт=1404руб
200025  Пресмасленка 12 00ц6=1578шт=7890руб
Набивка разная-25 руб за 1кг, в том числе 
200280  16*16 =1093,4кг
200272  10*10=2853кг
200270  13*13 =605кг
200164  Набивка ЦС 8*8=1475кг=36875руб(счет 211/5)
200246  Наконечник медный 2,5-2,6=55шт=165руб
200247  Наконечник медный 4-6-3=5шт=15руб
200259  Олеиновая кислота=22,3кг=368руб
200104  смазка пвк 417кг=2700руб  
200255  Песок формовой=44т=14080руб
200515  Радиусомер №1=4шт=220руб
200649  Радиусомер №1=4шт=220руб
200516  Радиусомер №2=4шт=220руб
200650  Радиусомер №2=4шт=220руб
200517  Радиусомер №3=3шт=165руб
200651  Радиусомер №3=4шт=220руб
200519  щуп №3=4шт=228руб
200647  щуп №3=1шт=57руб
202615  Радиусомер №1 ком=14шт=1260руб
202616  Радиусомер №2 ком=35шт=3150руб
202617  Радиусомер №3 ком=25шт=2250руб
202613  Щуп №3 ком=27шт=1075,81руб
202614  Щуп №4 ком=53шт=2650руб
Эл.двигатель 
200324  б/у 0,4квт 1500об/мин=1шт=800руб
200336  П22М 0,95квт=1шт=1000руб
200323  б/у 3квт 1500об/мин=1шт=2000руб
200318  4квт=1шт=2600руб
200326  б/у 4А М112 М6 4квт 1000об/мин=1шт=2000руб
200330  А112 М5,5квт с насосов=2шт=8000руб
301527  АОС51-4 N-4,5квт=1шт=3000руб
		
200328  б/у АИМ 112 М4 5,5квт 1500об/мин=1шт=2500руб 
200036  ДАВ 71-2 -5,5квт=15шт=37500руб
200325  б/у АИР 160S8 7,5квт 730об/мин=1шт=3000руб
200341  2В132 М-4 11квт =4шт=16100руб
200337  А132 М-4 11квт фл.=9шт=36225руб
200338  АЕ 160 М-4 11квт=3шт=12075руб
301530  Пост тока 4АТ2П132М4  11квт 1450об/м б/у=3шт=13965руб
200363  4АМ 132 М-4 11квт/фл=1шт=4025руб
200361  4АМ 132 М-4 11квт/фл=3шт=12075руб
200331  160S4 15квт=1шт=6200руб
200320  5А 160S4 15квт=5шт=29500руб
200365  АИР 160S-4 15квт=1шт=5900руб
200321  б/у 4А 180 М4 18квт 1500об/мин=2шт=16100руб
200335  18,5квт 3000об/мин=1шт=8050руб
200342  АИР160 М-4 18,5квт=2шт=17000руб
200353  АИР 160 11-4 18,5квт=10шт=85000руб
200322  б/у 4А 200Л8 22квт 750об/мин=2шт=14400руб
200334  22квт 3000об/мин=1шт  =8050руб
200345  4АМН 160 М-4 22квт=4шт=35420руб
200346  АИР180 3-4 22квт=1шт=8855руб
200354  АИР180 3-4 22квт=3шт=26565
200350  4А 180 М-4 30квт=3шт=28980руб
200315  А 200Ми37квт=1шт=9660руб
200349  ВАО 81-4 40квт фл.=2шт=25760руб
200352  АМИ200 L4 45квт=4шт=48300руб
200316  АМИ200 L4 45квт=1шт=12075руб
200339  4АМИ 200л-4  45квт=1шт=12075руб	
200355  4АМИ 200л-4  45квт=1шт=12075руб
200360  5А 200Л-4 45квт=10шт=136850руб
200344  4АМ 200Л-4  45квт=3шт=41055руб
200351  4АМ 200 Л-4 45квт=9шт=123165руб
200347  5АМ 250М-6 55квт=1шт=16100руб
200317  АНИ 250М6 75квт=1шт=23200руб
200319  М280М6 110квт=1шт=28980руб
200359  ВАО 2*450 С-4 200квт=1шт=48300руб
200368  ДТ =1шт=700руб
200765  Э-14=1шт=700руб
200343  ВАО 51-4   7,5квт=1шт=4000руб


200343  Эл.двигатель ВАО 51-4  7,5квт/фл эт=1шт=3510руб
301471  двигатель с наждаком=1шт=800руб













По счету 211/6«Прочие материалы»
[bookmark: _GoBack]Согласно решению собрания кредиторов от 03 декабря 2021года протокол №21, начальная стоимость указанного имущества снижена последовательно еще на 10% (например- втулка защитная -140шт=17355руб-10%=15619,50руб-15%=13276,58руб-15%=11285,10руб-15%=9592,35руб-5%=9112,73руб-5%=8657,10руб-10%=7791,40руб-10%=7012,26руб-10%=6311,04руб-10%=5679,94руб-15%=4827,95руб-10%=4345,16руб-10%=3911,00руб и т.д. по каждой позиции).

№Лота     Наименование

301319  Эл.двигатель2,5квт 920об/мин б/у=3шт=6300руб
301320  Эл.двигатель 4,5квт 730об/мин=1шт=2800руб
200362  Эл.двигатель АИР 112 М-4 5,5квт=9шт=25200руб
301443  Эл.двигатель б/у 5,5квт 1500об мин=1шт=2800руб
300662  Эл.двигатель5,5квт 1500об/мин=1шт=2800руб
300197  Эл.двигатель АИР 112м 4 5,5квт =1шт=2800руб
300664  Эл.двигатель7,5квт 1500об/мин=1шт=4000руб
301362  двигатель на раме 7,5квт 3000об/мин=5000руб
300673  Эл.двигатель 8квт 970об/мин=2шт=8000руб
300663  Эл.двигатель11квт 1500об =2шт=9600руб
300674  Эл.двигатель15квт 2950об/мин=1шт=8800руб
206032  Эл.двигатель б/у 18,5кв.1500обр=1шт=8800руб
300675  Эл.двигатель 20квт 735об/мин=2шт=23000руб
300660  мсцЭл.двигатель22квт 3000об/мин=1шт=11500руб
206031  Эл.двигатель б/у 22кв 1500обр=1шт=11500руб
300196  Эл.двигатель АИР 180м 2  30квт =1шт=13400руб
300661  мсцЭл.двигатель30 квт 3000об/мин=1шт=13400руб
300193  Эл.двигатель 37квт=1шт=17000руб
300652  Эл.двигатель55квт 1000об мин АМ 250М6=2шт=48000руб
300669  мсцЭл.двигатель55квт 980об/мин=1шт=24000руб
300665  Эл.двигатель55квт 1000об мин=1шт=24000руб
300658  мсцЭл.двигатель75квт 1000об мин=1шт=34000руб
301453  Эл.двигатель б/у 90квт 1000об мин=1шт=37400руб
300656  мсцЭл.двигатель110квт 975об мин=1шт=45000руб
300195  Эл.двигатель М280L6 160квт=1шт=69500руб
300666  мсцЭл.двигатель160квт 1000об/мин=1шт=69500руб
300653  Эл.двигатель160квт 1500об мин М200М4=2шт=139000руб
300667  Эл.двигатель200квт 1000об/мин=1шт=75200руб
300654  Эл.двигатель200квт 1500об мин М280=2шт=150400руб
300670  Эл.двигатель200квт 1500об мин=1шт=75200руб
300668  Эл.двигатель250квт 1500об/мин=1шт=133000руб
300655  Эл.двигатель250квт 1500об мин 3М315М4=2шт=266000руб
300194  Эл.двигатель 315 МL4/250квт=1шт=133000руб




